开标地点：苏州市相城区元和街道华元路766号都会商业中心1幢2706室苏州乐慧招投标

咨询有限公司

七、其他

项目概况

苏州市相城区漕湖学校关于漕湖学校报告厅舞台重建采购项目的潜在供应商应在苏州市

相城区元和街道华元路766号都会商业中心1幢2706室苏州乐慧招投标咨询有限公司获取采购

文件，并于2025年9月22日13:30整（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：LHZX2025-Q-C-167

2.项目名称：漕湖学校报告厅舞台重建项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币叁拾陆万柒仟元整（￥367000.00）；

5.最高限价：人民币叁拾陆万陆仟叁佰零柒元肆角贰分（￥366307.42）

6.采购需求：

6.1项目承包方式：包工包料。

6.2施工要求：

6.2.1按要求组织改造施工；

6.2.2成交单位应组织成立施工项目组；

6.2.3施工质量应符合现行国家技术、施工及验收规范规程，如有对施工工艺的特殊要

求，按图纸及国家有关规定执行；

6.2.4工程质量要求：合格；

6.2.5项目组人员配置符合国家及行业相关规定；

6.2.6工程量清单见采购文件附件。

7.合同履行期限：施工总工期30日历天，具体开工时间以采购单位通知为准。

8.本项目不接受联合体。